



İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ YILLIK ÇALIŞMA PLANI

Dok. No	İSG.PL.01
Tarih	16.08.2023
Rev.Tarihi	
Rev.No	
Gözden Geçirme Tarihi	

YIL : 2023

DÜZENLEME TARİHİ : 16.08.2023

İŞYERİ ADI KKÜ TIP FAKÜLTESİ HASTANESİ

İŞYERİ SGK SİCİL NO 11710007

S/N	ÇALIŞMA KONULARI	SORUMLU	YASAL DAYANAK	PERİYOTLAR	OCAK	ŞUBAT	MART	NISAN	MAYIS	HAZİRAN	TEMMUZ	AĞUSTOS	EYLÜL	EKİM	KASIM	ARALIK	ACIKLAMA
1	İşyeri Tanımı																
1.1	İşyeri Tanımları	İşveren / Vekili	6331 Kn.Md. 4 Fıkra 1 Bend a	Yılda 1								P					
1.2	İşyeri Organizasyon Yapısı ve Görev Tanımları	İşveren / Vekili	6331 Kn.Md. 4 Fıkra 1 Bend a	Yılda 1								P					İSGB birimi EBYS üreinden tanımlanacak ve organizasyon şeması birimin web sayfasında oluşturulacak
1.3	SGK'lı Çalışan Listesi (Döküm)	İşveren / Vekili	4857 Kn.Md. 75	Ayda 1								P	P	P	P	P	İBYS yazılımı ile takip edilecek
1.4	Araç Takip Sistem Bilgileri	İşveren / Vekili	6331 Kn.Md. 4 Fıkra 1 Bend b	Yılda 1								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
1.5	Alt İşveren Listesi ve Bilgileri	İşveren / Vekili	Risk Dğ.Yn.Md.15	Yılda 1								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
1.6	İzin Kayıtları	İşveren / Vekili	4857 Kn.	Sürekli	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	İBYS yazılımı ile takip edilecek
1.7	İSG Birim Odasının Belirlenmesi	İşveren / Vekili	İSG Hz.Yn. Md 11	Yılda 1								P					Henüz İSGB birim odası belirlenmemiştir. 1085 çalışan üzerinden en az 4 İGU ve 2 İYH ile 2 DSP bulunacak şekilde da tahsis edilecek
2	İSG Kurulu																
2.1	İSG Yıllık Çalışma Planı	İSGB	İSG Hz.Yn.Md.13 Fıkra 1 Bend d	Yılda 1								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
2.2	İSG Kurulu Toplantısı (Tutanakları)	İSGB	6331 Kn.Md. 22 Fıkra 1	Ayda 1	P	P	P	P	P	P	P	G	P	P	P	P	İBYS yazılımı ile takip edilecek
2.3	İSG Kurulu Atamaları ve Listesi	İşveren / Vekili	İSG Krl Yn.Md.6 Fıkra 1	5 Yılda 1								G					Mevcut 82 işçi üzerinden kurul oluşturulmuştur. 1085 çalışan üzerinden yeniden bir kurul yedekleri ile birlikte atanacak
2.4	Baş Çalışan Temsilcisi, Çalışan Temsilcisi ve Sendika Temsilcisi Seçimleri ve Atamaları	İşveren / Vekili	6331 Kn.Md. 20 Fıkra 1-2-5	5 Yılda 1								G					Mevcut 82 işçi üzerinden kurul oluşturulmuştur. 1085 çalışan üzerinden çalışan temsilcileri yeniden yedekleri ile birlikte seçilecek/atanacak
2.5	İSG Kurulu Yıl Sonu Faaliyet Raporu	İSGB	İSG Krl Yn.Md.8 Fıkra 1 Bend g	Yılda 1												P	İBYS yazılımı ile takip edilecek
3	Risk Değerlendirmesi, Tespit ve Denetimler																
3.1	Risk Değerlendirme Ekip ve Atamaları	İşveren / Vekili	Risk Dğ.Yn.Md.6 Fıkra 1	2 Yılda 1								G					Mevcut 82 işçi üzerinden kurul oluşturulmuştur. 1085 çalışan üzerinden risk değerlendirme ekibi yeniden yedekleri ile birlikte atanacak
3.2	Risk Değerlendirme Raporu Hazırlama ve Faaliyet Planı Oluşturma (Sağlık Riskleri Dahil)	İSGB	6331 Kn.Md. 10 Risk Dğ.Yn.Md.5	2 Yılda 1								G					İBYS yazılımı ile takip edilecek
3.3	Özürü Personel Listesi, Özürsüzlük Durumları ve Yaptıkları İşlerin Listesi	İşveren / Vekili	6331 Kn.Md. 10 Fıkra ç	Ayda 1	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	İBYS yazılımı ile takip edilecek
3.4	Özel Politika Gerektiren Çalışan Listesi ve Halleri	İşveren / Vekili	6331 Kn.Md. 10 Fıkra 2 Bend ç	Ayda 1	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	İBYS yazılımı ile takip edilecek
3.5	İş Ekipmanları Listesi, Yetkilendirmeleri ve Periyodik Teknik Kontrol Planlarının Hazırlanması	İşveren / Vekili	İş Ekip.Yön. Md.6	Yılda 1								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
3.6	Ekranlı Araç Listesi	İşveren / Vekili	Ekr.Araç.Çış.Yn. Md.5	Yılda 1								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
3.7	Tehlike Tespit-Ramak Kala Uygulamaları ve Kayıtları (Anket Dahil)	İşveren / Vekili	Risk Dğ.Yn.Md.8 Fıkra 1 Bend m	Ayda 1	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	Ramak kala kutuları dilek istek kutularının yanlarına monte edilecek ve her ay takip edilecek
3.8	Meslek Hastalığı, İş Kazası Takibi, Kaydı ve İstatistiğinin Tutulması	İşveren / Vekili	6331 Kn.Md. 14 Fıkra 1 Bend a	Yılda 1								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
3.9	Genel Denetimler ve Saha Denetim Tutanakları	İşveren / Vekili	6331 Kn.Md. 4 Fıkra 1 Bend b	Ayda 1	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	İBYS yazılımı ile takip edilecek
3.10	İSG Tespit ve Öneri Defterinin Doldurulması	İşveren / Vekili	İSG Hz.Yn.Md 7	Ayda 1	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	İBYS yazılımı ile takip edilecek. Ayrıca Onaylı Defter kaydı tutulacak
4	Periyodik Teknik Kontroler ve Ölçümler																
4.1	Basınçlı Kap ve Tesisatlar																
a	Buhar Kazanları	İşveren / Vekili	İş Ekip.Yön. Ek III 2.1	Yılda 1	KD	KD	KD	KD	KD	KD	KD	KD	KD	KD	KD	KD	hastanemizde bulunmamaktadır.
b	Kalorifer Kazanları	İşveren / Vekili	İş Ekip.Yön. Ek III 2.1	Yılda 1											P		İBYS yazılımı ile takip edilecek
c	Taşınabilir Gaz Tüpleri (Dikişli, Dikişsiz)	İşveren / Vekili	İş Ekip.Yön. Ek III 2.1	3 Yılda 1											P		İBYS yazılımı ile takip edilecek
d	Taşınabilir Asetilen Tüpleri	İşveren / Vekili	İş Ekip.Yön. Ek III 2.1	Standart											P		İBYS yazılımı ile takip edilecek
e	Manifoldlu Asetilen Tüp Demetleri	İşveren / Vekili	İş Ekip.Yön. Ek III 2.1	Yılda 1											P		İBYS yazılımı ile takip edilecek
f	Manifoldlu Tüp Demetleri	İşveren / Vekili	İş Ekip.Yön. Ek III 2.1	Yılda 1											P		İBYS yazılımı ile takip edilecek
g	Svılaştrılmıř Gaz Tankları (LPG ve Benzeri) (Yeraltı-Yerüstü)	İşveren / Vekili	İş Ekip.Yön. Ek III 2.1	10 Yılda 1											P		İBYS yazılımı ile takip edilecek
h	Svılaştrılmıř Gaz Tankları (LPG ve benzeri) (Yerüstü) Emmiyet valfleri	İşveren / Vekili	İş Ekip.Yön. Ek III 2.1	5 Yılda 1	KD	KD	KD	KD	KD	KD	KD	KD	KD	KD	KD	KD	hastanemizde bulunmamaktadır.
ı	Kullanılmıř LPG Tüpleri	İşveren / Vekili	İş Ekip.Yön. Ek III 2.1	Yılda 1	KD	KD	KD	KD	KD	KD	KD	KD	KD	KD	KD	KD	hastanemizde bulunmamaktadır.



İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ YILLIK ÇALIŞMA PLANI

Dok. No	İSG.PL.01
Tarih	16.08.2023
Rev.Tarihi	
Rev.No	
Gözden Geçirme Tarihi	

YIL : 2023

DÜZENLEME TARİHİ : 16.08.2023

İŞYERİ ADI KKÜ TIP FAKÜLTESİ HASTANESİ

İŞYERİ SGK SİCİL NO

11710007

S/N	ÇALIŞMA KONULARI	SORUMLU	YASAL DAYANAK	PERİYOTLAR	OCAK	ŞUBAT	MART	NISAN	MAYIS	HAZİRAN	TEMMUZ	AĞUSTOS	EYLÜL	EKİM	KASIM	ARALIK	AÇIKLAMA
i	Basınçlı Hava Tankları (Kompresör Hava Tankları)	İşveren / Vekili	İş Ekip.Yön. Ek III 2.1	Yılda 1											P		İBYS yazılımı ile takip edilecek
j	Tehlikeli Sıvıların (Aşındırıcı veya Sağlığa Zararlı Sıvılar) Bulunduğu Tank ve Depolar	İşveren / Vekili	İş Ekip.Yön. Ek III 2.1	10 Yılda 1	KD	KD	KD	KD	KD	KD	KD	KD	KD	KD	KD	KD	hastanemizde bulunmamaktadır.
4.2	Kaldırma ve İletme Ekipmanları																
a	Kaldırma ve/veya İletme Araçları	İşveren / Vekili	İş Ekip.Yön. Ek III 2.2	Yılda 1	KD	KD	KD	KD	KD	KD	KD	KD	KD	KD	KD	KD	hastanemizde bulunmamaktadır.
b	Asansör (İnsan ve Yük Taşıyan)	İşveren / Vekili	İş Ekip.Yön. Ek III 2.2	Yılda 1											P		İBYS yazılımı ile takip edilecek
c	Yürüten Merdiven ve Yürüten Bant	İşveren / Vekili	İş Ekip.Yön. Ek III 2.2	Yılda 1											P		İBYS yazılımı ile takip edilecek
d	İstif Makinesi (Forklift, Transpalet, Lift)	İşveren / Vekili	İş Ekip.Yön. Ek III 2.2	Yılda 1	KD	KD	KD	KD	KD	KD	KD	KD	KD	KD	KD	KD	hastanemizde bulunmamaktadır.
e	Yapı İşkeleleri	İşveren / Vekili	İş Ekip.Yön. Ek III 2.2	6 Ayda 1	KD	KD	KD	KD	KD	KD	KD	KD	KD	KD	KD	KD	hastanemizde bulunmamaktadır.
4.3	Tesisatlar																
a1	Elektrik Tesisatı (BİNA)	İşveren / Vekili	İş Ekip.Yön. Ek III 2.3	Yılda 1											P		İBYS yazılımı ile takip edilecek
a2	Elektrik Tesisatı (DM)	İşveren / Vekili	İş Ekip.Yön. Ek III 2.3	Yılda 1											P		İBYS yazılımı ile takip edilecek
a3	Elektrik Tesisatı (KÖK)	İşveren / Vekili	İş Ekip.Yön. Ek III 2.3	Yılda 1											P		İBYS yazılımı ile takip edilecek
a4	Elektrik Tesisatı (TRAFİ POSTALARI)	İşveren / Vekili	İş Ekip.Yön. Ek III 2.3	Yılda 1											P		İBYS yazılımı ile takip edilecek
b1	Topraklama Tesisatı (BİNA)	İşveren / Vekili	İş Ekip.Yön. Ek III 2.3	Yılda 1											P		İBYS yazılımı ile takip edilecek
b2	Topraklama Tesisatı (DM)	İşveren / Vekili	Elk.Ts.Toprk.Yn. Ek-P	5 Yılda 1											P		İBYS yazılımı ile takip edilecek
b3	Topraklama Tesisatı (KÖK)	İşveren / Vekili	Elk.Ts.Toprk.Yn. Ek-P	5 Yılda 1											P		İBYS yazılımı ile takip edilecek
b4	Topraklama Tesisatı (TRAFİ POSTALARI)	İşveren / Vekili	Elk.Ts.Toprk.Yn. Ek-P	5 Yılda 1											P		İBYS yazılımı ile takip edilecek
b5	Topraklama Tesisatı (DİREK)	İşveren / Vekili	Elk.Ts.Toprk.Yn. Ek-P	5 Yılda 1										P			İBYS yazılımı ile takip edilecek
b6	Topraklama Tesisatı (PARAFUDUR)	İşveren / Vekili	Elk.Ts.Toprk.Yn. Ek-P	5 Yılda 1										P			İBYS yazılımı ile takip edilecek
c	Paratoner	İşveren / Vekili	İş Ekip.Yön. Ek III 2.3	Yılda 1										P			İBYS yazılımı ile takip edilecek
d	Akümülatör, Transformatör	İşveren / Vekili	İş Ekip.Yön. Ek III 2.3	Yılda 1										P			İBYS yazılımı ile takip edilecek
e	Yangın Tesisatı ve Hortumlar, Motopomplar, Boru Tesisatı (Alarm Sistemi Dahil)	İşveren / Vekili	İş Ekip.Yön. Ek III 2.3	Yılda 1								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
f	Havalandırma ve Klima Tesisatı	İşveren / Vekili	İş Ekip.Yön. Ek III 2.3	Yılda 1								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
4.4	Teknik Ölçümler																
a	Gürültü Ölçümü	İşveren / Vekili	Gürültü Yn.Md.6 Fıkra 1	Yılda 1											P		İBYS yazılımı ile takip edilecek



İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ YILLIK ÇALIŞMA PLANI

Dok. No	ISG.PL.01
Tarih	16.08.2023
Rev.Tarihi	
Rev.No	
Gözden Geçirme Tarihi	

YIL : 2023

DÜZENLEME TARİHİ : 16.08.2023

İŞYERİ ADI : KKÜ TIP FAKÜLTESİ HASTANESİ

İŞYERİ SGK SİCİL NO : 11710007

S/N	ÇALIŞMA KONULARI	SORUMLU	YASAL DAYANAK	PERİYOTLAR	OCAK	ŞUBAT	MART	NISAN	MAYIS	HAZİRAN	TEMMUZ	AĞUSTOS	EYLÜL	EKİM	KASIM	ARALIK	AÇIKLAMA
b1	Aydınlatma Ölçümü (BINA)	İşveren / Vekili	Bina Ekl.Yn. Ek-1 22-23	Yılda 1										P			İBYS yazılımı ile takip edilecek
b2	Aydınlatma Ölçümü (DM)	İşveren / Vekili	Bina Ekl.Yn. Ek-1 22-23	Yılda 1										P			İBYS yazılımı ile takip edilecek
b3	Aydınlatma Ölçümü (KÖK)	İşveren / Vekili	Bina Ekl.Yn. Ek-1 22-23	Yılda 1										P			İBYS yazılımı ile takip edilecek
b4	Aydınlatma Ölçümü (AYDINLATMA TESİSLERİ)	İşveren / Vekili	Bina Ekl.Yn. Ek-1 22-23	Kabul Sırasında										P			İBYS yazılımı ile takip edilecek
c	Termal Konfor Ölçümü	İşveren / Vekili	Bina Ekl.Yn. Ek-1 , 19	Yılda 1								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
d	Toz Ölçümü	İşveren / Vekili	Tozla Müt.Yn.Md.6	Yılda 1								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
e	Titreşim Ölçümü	İşveren / Vekili	Titreşim Yn.Md.6	Yılda 1								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
5	İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimleri																
5.1	İSG Eğitim Planları ve Kayıtları	İSGB	6331 Kn.Md.17 Fıkra 1	Yılda 1								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
5.2	İSG Kurulu Eğitimleri																
a	Kurulun Görev Ve Yetkileri (İSG Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri)	İSGB	İSG Krl Yn.Md.7 Fıkra 1 Bend a	Yılda 1 1/2 Saat								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
b	İş Sağlığı Ve Güvenliği Konularında Ulusal Mevzuat Ve Standartlar (İSG Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri)	İSGB	İSG Krl Yn.Md.7 Fıkra 1 Bend b	Yılda 1 1/2 Saat								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
c	Sıkça Raslanan İş Kazaları Ve Tehlikeli Vakaların Nedenleri (İSG Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri)	İSGB	İSG Krl Yn.Md.7 Fıkra 1 Bend c	Yılda 1 1/2 Saat								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
d	İş Hijyeninin Temel İlkeleri (İSG Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri)	İşyeri Hekimi	İSG Krl Yn.Md.7 Fıkra 1 Bend ç	Yılda 1 1/2 Saat								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
e	İletişim Teknikleri (İSG Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri)	İşyeri Hekimi / İş Güvenliği Uzmanı	İSG Krl Yn.Md.7 Fıkra 1 Bend d	Yılda 1 1/2 Saat								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
f	Acil Durum Önlemleri (İSG Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri)	İSGB	İSG Krl Yn.Md.7 Fıkra 1 Bend e	Yılda 1 1/2 Saat								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
g	Meslek Hastalıkları (İSG Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri)	İşyeri Hekimi	İSG Krl Yn.Md.7 Fıkra 1 Bend f	Yılda 1 1/2 Saat								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
h	İşyerlerine Ait Özel Riskler (İSG Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri)	İSGB	İSG Krl Yn.Md.7 Fıkra 1 Bend g	Yılda 1 1/2 Saat								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
ı	Risk Değerlendirmesi (İSG Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri)	İSGB	İSG Krl Yn.Md.7 Fıkra 1 Bend ğ	Yılda 1 1/2 Saat								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
5.3	Genel konular																
a	Çalışma Mevzuatı ile İlgili Bilgiler (Tüm Çalışanlar)	İSGB	Eğt.Yn.Md.6 Ek-1	Yılda 1 1/2 Saat								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
b	Çalışanların Yasal Hak ve Sorumlulukları (Tüm Çalışanlar)	İSGB	Eğt.Yn.Md.6 Ek-1	Yılda 1 1/2 Saat								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
c	İşyeri Temizliği ve Düzeni (Tüm Çalışanlar)	İSGB	Eğt.Yn.Md.6 Ek-1	Yılda 1 1/2 Saat								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
ç	İş Kazası ve Meslek Hastalığından Doğan Hukuki Sonuçlar (Tüm Çalışanlar)	İSGB	Eğt.Yn.Md.6 Ek-1	Yılda 1 1/2 Saat								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
Sağlık Konuları																	
a	Meslek Hastalıklarının Sebepleri (Tüm Çalışanlar)	İşyeri Hekimi	Eğt.Yn.Md.6 Ek-1	Yılda 1 1 Saat								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
b	Hastalıktan Korunma Prensipleri ve Korunma Tekniklerinin Uygulanması (Tüm Çalışanlar)	İşyeri Hekimi	Eğt.Yn.Md.6 Ek-1	Yılda 1 1 Saat								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
c	Biyolojik ve Psikososyal Risk Etmenleri (Tüm Çalışanlar)	İşyeri Hekimi	Eğt.Yn.Md.6 Ek-1	Yılda 1 1/2 Saat								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
ç	İlkyardım (Tüm Çalışanlar)	İşyeri Hekimi	Eğt.Yn.Md.6 Ek-1	Yılda 1 1 Saat								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
Teknik Konular																	
a	Kimyasal, Fiziksel ve Ergonomik Risk Etmenleri (Tüm Çalışanlar)	İSGB	Eğt.Yn.Md.6 Ek-1	Yılda 1 1 Saat								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
b	Elle Kaldırma ve Taşıma (Tüm Çalışanlar)	İSGB	Eğt.Yn.Md.6 Ek-1	Yılda 1 1/2 Saat								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
c	Parlama, Patlama, Yangın ve Yangından Korunma (Tüm Çalışanlar)	İSGB	Eğt.Yn.Md.6 Ek-1	Yılda 1 1 Saat								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
ç	İş Ekipmanlarının Güvenli Kullanımı (Tüm Çalışanlar)	İSGB	Eğt.Yn.Md.6 Ek-1	Yılda 1 1 Saat								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
d	Ekranlı Araçlarla Çalışma ve Ergonomi (Tüm Çalışanlar)	İSGB	Eğt.Yn.Md.6 Ek-1	Yılda 1 1 Saat								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
e	Elektrik, Tehlikeleri, Riskleri ve Önlemleri (Tüm Çalışanlar)	İSGB	Eğt.Yn.Md.6 Ek-1	Yılda 1 1 Saat								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
f	İş Kazalarının Sebepleri ve Korunma Prensipleri ile Tekniklerinin Uygulanması (Tüm Çalışanlar)	İSGB	Eğt.Yn.Md.6 Ek-1	Yılda 1 1 Saat								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
g	Güvenlik ve Sağlık İşaretleri (Tüm Çalışanlar)	İSGB	Eğt.Yn.Md.6 Ek-1	Yılda 1 1 Saat								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek



İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ YILLIK ÇALIŞMA PLANI

Dok. No	İSG.PL.01
Tarih	16.08.2023
Rev.Tarihi	
Rev.No	
Gözden Geçirme Tarihi	

YIL : 2023 DÜZENLEME TARİHİ : 16.08.2023

İŞYERİ ADI KKÜ TIP FAKÜLTESİ HASTANESİ

İŞYERİ SGK SİCİL NO 11710007

S/N	ÇALIŞMA KONULARI	SORUMLU	YASAL DAYANAK	PERİYOTLAR	OCAK	ŞUBAT	MART	NISAN	MAYIS	HAZİRAN	TEMMUZ	AĞUSTOS	EYLÜL	EKİM	KASIM	ARALIK	AÇIKLAMA
h	Kişisel Koruyucu Donanım Kullanımı (Tüm Çalışanlar)	İSGB	Egt.Yn.Md.6 Ek-1	Yılda 1 1 Saat								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
ı	İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Kuralları ve Güvenlik Kültürü (Tüm Çalışanlar)	İSGB	Egt.Yn.Md.6 Ek-1	Yılda 1 2 Saat								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
i	Tahliye ve Kurtarma (Tüm Çalışanlar)	İSGB	Egt.Yn.Md.6 Ek-1	Yılda 1 2 Saat								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek



İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ YILLIK ÇALIŞMA PLANI

Dok. No	İSG.PL.01
Tarih	16.08.2023
Rev.Tarihi	
Rev.No	
Gözen Geçirme Tarihi	

YIL : 2023

DÜZENLEME TARİHİ : 16.08.2023

İŞYERİ ADI KKÜ TIP FAKÜLTESİ HASTANESİ

İŞYERİ SGK SİCİL NO 11710007

S/N	ÇALIŞMA KONULARI	SORUMLU	YASAL DAYANAK	PERİYOTLAR	OCAK	ŞUBAT	MART	NISAN	MAYIS	HAZİRAN	TEMMUZ	AĞUSTOS	EYLÜL	EKİM	KASIM	ARALIK	ACIKLAMA
5.4	Çalışan Temsilcisi ve Formen Eğitimi (Tüm Çalışanlar)	İSGB	6331 Kn.Md. 17 Fıkra 2	Yılda 1 2 Saat								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
5.5	Acil Durum Ekpleri Eğitimleri																
a	Yangınla Mücadele	Dış Eğitim (İtfaiye)	6331 Kn.Md. 11 Fıkra 1 Bend ç	Değişiklik Dur. 8 Saat								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
b	İlk Yardım	Dış Eğitim (112 acil)	6331 Kn.Md. 11 Fıkra 1 Bend ç	3 Yılda 1 16 Saat								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
c	Tahliye ve Kurtarma	Dış Eğitim (İtfaiye)	6331 Kn.Md. 11 Fıkra 1 Bend ç	Değişiklik Dur. 8 Saat								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
5.6	Mesleki Eğitim																
5.7	Hijyen Eğitimi	İşyeri Hekimi	Hijyen Eğt.Yn.Md5 Fıkra 1	Değişiklik Dur. 8 Saat								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
6	Acil Durumlar																
6.1	Acil Durum Planının Hazırlanması	İşveren/Vekili	6331 Kn.Md. 11 Fıkra 1 Bend b	2 Yılda 1								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
6.2	Acil Durum Krokininin Çizilmesi / Kontrol edilmesi	İşveren/Vekili	6331 Kn.Md. 11 Fıkra 1	2 Yılda 1								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
6.3	Acil Durum Organizasyon Şeması	İşveren/Vekili	6331 Kn.Md. 11 Fıkra 1 Bend c	2 Yılda 1								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
6.4	Yangın, Tahliye ve İlk Yardım Tatbikatları	İşveren/Vekili	6331 Kn.Md. 11 Fıkra 1 Bend c	Yılda 1								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
6.5	Yangın Söndürme Ekipmanlarının Yıllık Kontrolü / Dolumu	İşveren/Vekili	6331 Kn.Md. 11 Fıkra 1	Yılda 1 / Boşaldığında								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
6.6	Acil Durum Ekipmanlarının Genel Kontrol Kayıtları (Yangın Tüpleri, Yangın Dolapları, Duman Dedektörleri, Gaz Dedektörleri,	İşveren/Vekili	6331 Kn.Md. 11 Fıkra 1	Ayda 1	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	İBYS yazılımı ile takip edilecek
7	İç Yönerge																
7.1	İç Yönerge Hazırlanması	İşveren/Vekili	İSG Krl Yn.Md.8 Fıkra 1 Bend a	2 Yılda 1								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
7.2	İç Yönerge Dağıtım ve Kayıtları	İşveren/Vekili	İSG Krl Yn.Md.8 Fıkra 1 Bend a	İş Başı								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
8	Sağlık																
8.1	İşe Giriş Raporları	İşyeri Hekimi	6331 Kn.Md. 15 Fıkra 1 Bend b	İşe Girişte											P		İBYS yazılımı ile takip edilecek
8.2	Periyodik Muayene Raporları	İşyeri Hekimi	6331 Kn.Md. 15 Fıkra 1 Bend b	Yılda 1											P		İBYS yazılımı ile takip edilecek
8.3	İşe Giriş Raporlarında İstenen Tetkiklerin Listesi'nin Oluşturulması	İşyeri Hekimi	6331 Kn.Md. 15	Yılda 1											P		İBYS yazılımı ile takip edilecek
8.4	Periyodik Muayene Raporlarında İstenen Tetkiklerin Listesi'nin Oluşturulması	İşyeri Hekimi	6331 Kn.Md. 15	Yılda 1											P		İBYS yazılımı ile takip edilecek
8.5	İlk Yardım Malzemeleri Listesi ve Kontrolü (Araçlar ve İşletme İçi)	İşyeri Hekimi	İlyardım Yn.	Ayda 1	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	İBYS yazılımı ile takip edilecek
8.6	Tetanoz Aşılarının Yapıtırılması ve Listesinin Oluşturulması	İşyeri Hekimi	6331 Kn.Md. 15 Fıkra 1	5 Yılda 1											P		İBYS yazılımı ile takip edilecek
8.7	İçme Suyu Analizleri (Bakteriyel Analiz)	İşyeri Hekimi	İH ve Sağ.Pr.Grv. Yt.Yn. Md. 9 Fıkra 2	Ayda 1	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	İBYS yazılımı ile takip edilecek
8.8	Kullanma Suyu Analizleri (Bakteriyel Analiz)	İşyeri Hekimi	İH ve Sağ.Pr.Grv. Yt.Yn. Md. 9 Fıkra 2	Ayda 1	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	İBYS yazılımı ile takip edilecek
8.9	Sebillerin Dezenfeksiyonu ve Raporları	İşyeri Hekimi	İH ve Sağ.Pr.Grv. Yt.Yn. Md. 9 Fıkra 2	3 Ayda 1	P			P			P				P		İBYS yazılımı ile takip edilecek
8.10	Haşere Kontrolü	İşyeri Hekimi	İH ve Sağ.Pr.Grv. Yt.Yn. Md. 9 Fıkra 2	3 Ayda 1	P						P				P		İBYS yazılımı ile takip edilecek
8.11	Portör (Hijyen) Muayeneleri	İşyeri Hekimi	6331 Kn.Md. 15 Fıkra 1	Yılda 1											P		İBYS yazılımı ile takip edilecek
8.12	Gebe ve Emzikli Kadın İşçilerin Sağlık Kontrolü	İşyeri Hekimi	Gebe Emz.Kad.Yn. Md.11	Sürekli	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	İBYS yazılımı ile takip edilecek
8.13	Duş ve Tuvaletlerin Kontrolü ve Temizliği Kontrolü	İşveren/Vekili	Bina ve Ekl.Yn. Md.5, Ek-1, 52.	Ayda 1	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	İBYS yazılımı ile takip edilecek
8.14	Revirde Bulunması Gerekli Malzeme Listesi ve Kontrolü, Temini	İşyeri Hekimi	İSG Hz.Yn.	Yılda 1												P	İBYS yazılımı ile takip edilecek
9	Kimyasallar																
9.1	Kimyasal Envanterinin Oluşturulması	İşyeri Hekimi	Kimyasal Md.Yn.Md.6	Yılda 1									P				İBYS yazılımı ile takip edilecek
9.2	Malzeme Güvenlik Bilgi Formlarının (MSDS) Temin Edilmesi ve İlgili Yerlere Asılması	İşyeri Hekimi	Kimyasal Md.Yn.Md.6	Değişiklik Durumunda									P				İBYS yazılımı ile takip edilecek
10	KKD (Kişisel Koruyucu Donanım)																
10.1	KKD İhtiyaç Tespiti ve Listesi	İşveren/Vekili	6331 Kn.Md. 10 Fıkra 2	Yılda 1								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek



İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ YILLIK ÇALIŞMA PLANI

Dok. No	İSG.PL.01
Tarih	16.08.2023
Rev.Tarihi	
Rev.No	
Gözden Geçirme Tarihi	

YIL : 2023

DÜZENLEME TARİHİ : 16.08.2023

İŞYERİ ADI KKÜ TIP FAKÜLTESİ HASTANESİ

İŞYERİ SGK SİCİL NO 11710007

S/N	ÇALIŞMA KONULARI	SORUMLU	YASAL DAYANAK	PERİYOTLAR	OCAK	ŞUBAT	MART	NISAN	MAYIS	HAZİRAN	TEMMUZ	AĞUSTOS	EYLÜL	EKİM	KASIM	ARALIK	AÇIKLAMA
10.2	KKD' lerin Belgeleri (CE, TSE v.b. Gibi)	İşveren/Vekili	KKD İsy.Kul.Yn. Md.6 Fıkra 1	Yılda 1								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
10.3	KKD Denemeleri ve Kayıtları	İşveren/Vekili	KKD İsy.Kul.Yn. Md.10	Yılda 1								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
10.4	Zimmet Kayıtları	İşveren/Vekili	6331 Kn.Md. 10	Sürekli	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	İBYS yazılımı ile takip edilecek
10.5	KKD lerin Bakım ve Kontrol Kayıtları,Prosedür, Talimatlarının Oluşturulması	İşveren/Vekili	KKD İsy.Kul.Yn. Md.6	Yılda 1								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
10.6	KKD lerin Personel Bazında Kontrol Kaydı	İşveren/Vekili	KKD İsy.Kul.Yn. Md.6	Yılda 1								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
11	Atık Yönetimi																
11.1	Kimyasal Atıklar ve Kayıtları (UATF)	İşveren/Vekili	Risk Dğ.Yn.Md.8 Fıkra 1 Bend.e	Ayda 1	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	İBYS yazılımı ile takip edilecek



İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ YILLIK ÇALIŞMA PLANI

Dok. No	İSG.PL.01
Tarih	16.08.2023
Rev.Tarihi	
Rev.No	
Gözen Geçirme Tarihi	

YIL : 2023

DÜZENLEME TARİHİ : 16.08.2023

İŞYERİ ADI KKÜ TIP FAKÜLTESİ HASTANESİ

İŞYERİ SGK SİCİL NO 11710007

S/N	ÇALIŞMA KONULARI	SORUMLU	YASAL DAYANAK	PERİYOTLAR	OCAK	ŞUBAT	MART	NISAN	MAYIS	HAZİRAN	TEMMUZ	AĞUSTOS	EYLÜL	EKİM	KASIM	ARALIK	AÇIKLAMA
11.2	Elektronik Atıkları ve Kayıtları	İşveren/Vekili	Risk Dğ.Yn.Md.8 Fıkra 1 Bend e	Ayda 1	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	İBYS yazılımı ile takip edilecek
11.3	Kağıt, Plastik, Cam Atıkları ve Kayıtları	İşveren/Vekili	Risk Dğ.Yn.Md.8 Fıkra 1 Bend e	Ayda 1	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	İBYS yazılımı ile takip edilecek
12	Talimatlar, Planlar, Prosedürler ve Yayınlar																
12.1	Personel Yetkinlik Listesi	İşveren/Vekili	Risk Dğ.Yn.Md.8 Fıkra 1 Bend g	Yılda 1								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
12.2	İSG Politikasının Yazılması ve Asılması	İşveren/Vekili	İSG Krl Yn.Md.8 Fıkra 1 Bend h	Yılda 1								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
12.3	İş Ekipman Kullanım, Bakım ve Güvenlik Talimatları Kontrolü	İş Güvenliği Uzmanı/İşyeri Hekimi	İş Ekip.Yön. Md.10	Yılda 1								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
12.4	İş Talimatları ve Prosedürleri Kontrolü	İş Güvenliği Uzmanı/İşyeri Hekimi	6331 Kn.	Yılda 1								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
12.5	Çalışma İzin Sistemi Gerektiren İşlerin Listesi, Prosedür ve Talimatlarının Kontrolü	İş Güvenliği Uzmanı/İşyeri Hekimi	6331 Kn.	Yılda 1								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
12.6	İş Ekipmanları Bakımları ve Kayıtları	İşveren/Vekili	İSG Krl Yn.Md.8 Fıkra 1 Bend e	Ayda 1	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	İBYS yazılımı ile takip edilecek
12.7	Tutanaklar, Savunmalar, Cezaî İşlem Kayıtları	İşveren/Vekili	6331 Kn.	Ayda 1	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	İBYS yazılımı ile takip edilecek
12.8	Bakım ve Onarım İş Planı ve Tedbirlerin Planlanması	İşveren/Vekili	İSG Krl Yn.Md.8 Fıkra 1 Bend e	Yılda 1								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
12.9	Bakım Firmaları Hizmet Yeterlilik Belgesi	İşveren/Vekili	İş Ekip.Yön. Ek-III, 1.2	Yılda 1								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
12.10	İş Sağlığı ve Güvenliği Panosunun Oluşturulması	İşveren/Vekili	6331 Kn.	Yılda 1								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
12.11	Genel İkaz ve Uyarı Levha ve İşaretlerin Tesbiti, Asılması ve Uygunluğu	İşveren/Vekili	Sağ.Göv.İsr.Yn. Ek-1	Yılda 1								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
12.12	İSG Afiş ve Yayınların Oluşturulması ve Panoya Asılması	İşveren/Vekili	6331 Kn.	Yılda 1								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
13	Yetki Belgeleri																
13.1	Kapasite Raporu	İşveren/Vekili	Risk Dğ.Yn.Md.8 Fıkra 1 Bend g	Yılda 1								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
13.2	İlkyardımcı Listesi ve Sertifikaları	İşveren/Vekili	6331 Kn.Md. 11 Fıkra 1 Bend c	Yılda 1								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
13.3	Forkliftçi Ehliyetleri ve Listesi (G Sınıf)	İşveren/Vekili	6331 Kn.Md.17 Fıkra 3	Yılda 1	KD	KD	KD	KD	KD	KD	KD	KD	KD	KD	KD	KD	hastanemizde bulunmamaktadır
13.4	Mesleki Eğitim Belgeleri ve Listesi	İşveren/Vekili	6331 Kn.Md.17 Fıkra 3	Yılda 1								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
13.5	Kaynakçı Belgeleri ve Listesi	İşveren/Vekili	6331 Kn.Md.17 Fıkra 3	Yılda 1	KD	KD	KD	KD	KD	KD	KD	KD	KD	KD	KD	KD	hastanemizde bulunmamaktadır
13.6	Elektrikçi Belgeleri ve Listesi	İşveren/Vekili	6331 Kn.Md.17 Fıkra 3	Yılda 1								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
13.7	Kazancı Belgeleri ve Listesi	İşveren/Vekili	6331 Kn.Md.17 Fıkra 3	Yılda 1								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
13.8	Hijyen Eğitim Belgeleri ve Listesi	İşveren/Vekili	Hijyen Eğt.Yn.Md5 Fıkra 1	Yılda 1								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
13.9	Yangın Müdahale Eğitim Sertifikaları ve Listesi	İşveren/Vekili	6331 Kn.Md.11 Fıkra 1 Bend c	Yılda 1								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
13.10	Tahlile ve Kurtarma Eğitim Sertifikası ve Listesi	İşveren/Vekili	6331 Kn.Md.11 Fıkra 1 Bend c	Yılda 1								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
13.11	İtfaiye Raporu	İşveren/Vekili	Risk Dğ.Yn.Md.8 Fıkra 1 Bend g	Yılda 1								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
14	Sözleşmeler ve Sertifikalar																
14.1	İG Uzmanı	İSGB	6331 Kn.Md. 6 Fıkra 1 Bend a	Yılda 1								G					İBYS yazılımı ile takip edilecek
14.2	İşyeri Hekimi	İSGB	6331 Kn.Md. 6 Fıkra 1 Bend a	Yılda 1								G					İBYS yazılımı ile takip edilecek
14.3	Diğer Sağlık Personeli	İSGB	6331 Kn.Md. 6 Fıkra 1 Bend a	Yılda 1								G					İBYS yazılımı ile takip edilecek
14.4	Alt İşveren Sözleşmeleri	İşveren/Vekili	Alt İsv.Yn. Md.9	Yılda 1								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
15	Diğer Konular																
15.1	Araçların Listesi, Sigorta ve Muayenesi Bilgileri Kontrolü	İSGB	Risk Dğ.Yn.Md.8 Fıkra 3 Bend ç	Yılda 1								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
15.2	Şoförlerin Ehliyet, SRC ve Psikoteknik Belgeleri Kontrolü	İSGB	Risk Dğ.Yn.Md.8 Fıkra 3 Bend ç	Yılda 1								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
15.3	Araçların Bakım Planları ve Kayıtları Kontrolü	İSGB	6331 Kn.	Yılda 1								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
15.4	Araçlarda Bulunması Gerekli Malzemeler Listesi ve Özellikleri	İSGB	6331 Kn.	Yılda 1								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
15.5	Araçlarda Bulunması Gerekli Malzemelerin Kontrol ve Zimmet Kayıtları	İSGB	6331 Kn.	Yılda 1								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
15.6	Kullanılan Cihazların Listesi (Seri Noları Dahil)	İşveren/Vekili	Risk Dğ.Yn.Md.8 Fıkra 1 Bend ç	Yılda 1								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
15.7	Kullanılan Cihazların Kalibrasyon Belgeleri ve Doğrulama Kayıtları	İşveren/Vekili	6331 Kn.	Yılda 1								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek



İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ YILLIK ÇALIŞMA PLANI

Dok. No	İSG.PL.01
Tarih	16.08.2023
Rev.Tarihi	
Rev.No	
Gözden Geçirme Tarihi	

YIL : 2023

DÜZENLEME TARİHİ : 16.08.2023

İŞYERİ ADI KKÜ TIP FAKÜLTESİ HASTANESİ

İŞYERİ SGK SİCİL NO 11710007

S/N	ÇALIŞMA KONULARI	SORUMLU	YASAL DAYANAK	PERİYOTLAR	OCAK	ŞUBAT	MART	NİSAN	MAYIS	HAZİRAN	TEMMUZ	AĞUSTOS	EYLÜL	EKİM	KASIM	ARALIK	AÇIKLAMA
15.8	Kullanılan İşemri, Görevlendirme v.s. Formları	İşveren/Vekili	6331 Kn.	Yılda 1								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
15.9	Kimlik Kartı Dağıtım Listesi	İşveren/Vekili	Risk Dğ.Yn.Md.8 Fıkra 3 Bend ç	Yılda 1								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
15.10	İş Elbisesi Dağıtım Listesi	İşveren/Vekili	6331 Kn.	6 Ayda 1	P						P						İBYS yazılımı ile takip edilecek
15.11	Yukarıdaki Dokümanların Veriliş Periyoduna Uygun Olarak Verileceğine Dair Taahhütname	İşveren/Vekili	6331 Kn.	Yılda 1								P					İBYS yazılımı ile takip edilecek
15.12	Bina Statik Ölçümü	İşveren/Vekili	Risk Dğ.Yn.Md.8 Fıkra 1 Bend a	Değişiklik Durumunda													İBYS yazılımı ile takip edilecek

Durum Tanımı	İSG Kurul Üyeleri															
P Planlanan Ay	İŞVEREN VEKİLİ	İŞ GÜVENLİĞİ UZMANI	İŞYERİ HEKİMİ	HASTANE MÜDÜRÜ	FAKÜLTE SEKRETERİ	SİVİL SAVUNMA UZMANI	ÇALIŞAN TEMSİLCİSİ									
G Gerçekleşen Ay	Prof.Dr.Turgut DENİZ	Müh.Erdinç DEĞİRMENCİOĞLU	Araştırma Dr.Barış YÜKSELİR	S.AHMET ACAR	Canan GÜRSOY	Nihat POLAT	Fatih ÇELİK									
KD Kapsam Dışı																

DEKAN YARDIMCISI	DİĞER SAĞLIK PERSONELİ	BAŞHEMŞİRE	BAŞHEMŞİRE YARDIMCISI	GÜVENLİK AMİRİ	ÇALIŞAN TEMSİLCİSİ	ÇALIŞAN TEMSİLCİSİ	ÇALIŞAN TEMSİLCİSİ
Atike TEKELİ KUNT	Burcu KÖKSOY	Sevda GERİN	Elçin ŞAHİN	Niyazi DİNÇ	İsmail GÜMÜŞ	Kerim ALTIN	Fatih KILIÇ

NOT: KALİTE YÖNETİM DİREKTÖRÜ VE SKS ÇALIŞANLARI KURULUN DAİMİ ÜYELERİDİR.